
  

Simplex systém pro předsazenou montáž

ZPRACOVÁNÍ
• podklad musí být čistý, odmaštěný, bezprašný
a únosný
• naměříme si požadovanou délku
• profily zasuneme do sebe a požadovanou 
délku uřežeme na míru 
• naneseme na profil lepidlo 
• přitiskneme na požadované místo na ostění 
• přes připravené otvory vyvrtáme díry pro
kotevní šrouby
• šrouby zašroubujeme do profilu
• postupujeme od parapetní části, až uděláme 
rámeček kolem celého okna.

 

SIMPLEX je kompletní řešení pro montáž oken a dveří do 
izolační vrstvy. Maximální vzdálenost od přední strany okna 
ke stěně je 9 cm. Sada SIMPLEX se skládá z profilů pro montáž 
truhlářských prvků, lepidla pro montáž profilů a také nosného 
profilu okna

POUŽITÍ

 ROZMĚRY
• 90mm x 90 mm x 600mm
• 700g váha

 

VÝHODY PRODUKTU

POPIS PRODUKTU

    • kovové prvky zmenšené na nezbytné minimum eliminují
      tepelné mosty v okolí oken
    • chrání stěnu kolem sloupku před mrazem
    • zajišťuje těsnost, pevnost a stabilitu oken po montáži
    • umožňuje výměnu okna bez bourání fasády
    • není nutná příprava špalet
    • velmi rychlé skládání profilu (jako stavebnice LEGO)
    • nenáročnost na skladování 
    • rychlost montáže

Produktový list:

DALŠÍ INFORMACE

Součásti nejsou klasifikovány jako nebezpečné materiály. 
Profil lze řezat pilou na plasty nebo neželezné kovy. 
Při stavebních pracích dodržujte obecné zásady bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci. S odpadem nakládejte jako s plastovým 
odpadem ze stavby nebo demolice (C & D).

Montáž okenních a dveřních výplní do izolační vrstvy. 
Vhodné pro nízkoenergetické a pasivní domy, nebo 
rekonstrukce domů podle nejnovějších energetických 
norem.



 

www.montitech.eu

SYSTÉM EPDM INTERIÉR/EXTERIÉR

Údaje v tomto dokumentu odpovídají současnému technickému stavu. Zpracovatel musí vykonat, vzhledem na různorodé možnosti použití, vlastní zkoušky. Výrobce si vyhrazuje právo
technických změn. Zpracovatel musí dbát na všeobecné zákonné normy a ochranná práva třetích osob. Vydáním nového technického listu se tento stává neplatným.




